MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL INTERNO Nº 014/2016 – CÂMPUS
COLORADO DO OESTE PARA SELEÇÃO DE EQUIPE NOS CURSOS
PRONATEC

A comissão julgadora do processo de seleção pública simplificada para

seleção de equipe nas modalidades de orientador e apoio às atividades acadêmicas

e administrativas/PRONATEC, edital 014/2016, de 01 de junho de 2016, no uso de

suas atribuições legais, conforme portaria nº 172, de 01 de junho de 2016, torna

público o seguinte:

- Retificar a homologação, e incluir o candidato Eliton Altivo de Andrade para

a função de orientador na unidade remota de Corumbiara;

- Divulgar o resultado preliminar

Função: Orientador

Canditado

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 Total

* Aline Graciely de Souza
Mendes

- - - - - - - - -

Eliton Altivo de Andrade - - 10 - 4 - - - 14

Marcia Martins de Souza
dos Anjos

- - - - 10 - - 5 15

* Maria dos Anjos Ramos  - - - - 10 - - - 10

Marizete Weyh Sotoriva  - - - 2 - - - - 2

Matheus Dalzot Camillo  - - - - - - - - -

* Patrícia Silva de Oliveira  - 5 - - 10 - - - 15

* Roseli Conceição
Feliciano

- - - - 10 - - - 10

Simone da Silva Rodrigues
Carrocia

- - - 4 10 - - 5 19

Simone Duarte Ferreira  - - - 8 - - - - 8

Simone Ribeiro dos Santos  - - - - 10 - - 5 15

Thais Marcia de Oliveira  - 5 - 4 4 - - 5 18

Thiago Cichocki da Luz  - - - 6 - - - - 6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

Valquíria Meira Teixeira
Fernandes

- - - 8 8 - - 5 21

* Não comprovou itens descritos no currículo lattes.

Função: Apoio

Canditado

G1 G2 G3 G4 G5 Total

Carlos Lima Fonseca

- - - 10 - 10

Deiliene Rodrigues
Linhares

- - - 10 - 10

Evandro Luis Santos  - - - 2 - 2

Kátia Rosa Medeiros Alves
dos Santos

40 - - 10 5 55

Marizete Weyh Sotoriva  - - - 2 - 2

Matheus Dalzot Camillo  - - - - - -

Renata Cristina de Souza  15 - - - - 15

Sandra Ribeiro dos Santos  15 - - 10 - 25

Wanderlei Lopes de Moraes  - - - 8 - 8

Atenciosamente,

Comissão Julgadora / Portaria nº 172, de 01 de junho de 2016
Campus Colorado do Oeste

Colorado do Oeste, 09 de junho de 2015